## S

**S**acella in honorem S. Colmani constructa 354 e et 355 a. Sacellum SS. Magdalene et Chelidonie sacrum 364 f. Sacella sub nomine S. Mauritii erecta 382 e; sub S. Callisti 434 d et 435 a b. Sacellum in honorem S. Donatiani extrui curat Balduinus Flandria comes 495 d et seq. Sacellum in honorem S. Angadrisma 544 e Sancti, quorum dies emortalis ignotus est, coluntur saxe eo die, quo Sancti ejusdem nominis alibi honorantur 50 f et 51 a. Sanctorum corpora olim ad dedicationem ecclesiae delata 504 d et 506 f Sanguinem evomens, ac rupturam passus puer ab ab alto delapsus patrocinio S. Seraphini sanatur 154 e. Sanguis e mortui S. Colmani latere, a venatore transfixo, copiose manavit 350 d et 358 f Scientiam sacræ Scripturæ, litterarum licet rudis, S. Lucas possidet 334 a Sepulchrum S. Colmani intropiciens omnium membrorum officio destituitur, sed publice culpam fas-sus sanatur 361 b Per Sicarium ab æmulo S. Eduinus Nordumbriæ rex vulneratur 112 e Silentium juge et severum eremitarum Camaldulensem 621 f et 622 a Ut Simoniae crimen expiaret B. Dominicus Loricatus, miros subit paenitentia actus 613 f et seqq. In Somnis a S. Maximiliano admonitus Fredericus III imperator Celeiaz ab hoste liberatur 46 f et 47 a b c. Somno parce utitur S. Seraphinus 132 f. In Somnis Christus appareat S. Carpo, eumque, quod nimis in peccatore extiterit severus, corripit 164 f. In Somnis admonetur S. Udalricus, ut S. Simpertii tumulum congruo tecto operiendum curaret 241 c d et 246 f; ut ecclesiam S. Afræ splendidiore opere instauraret 241 e. In Somnis, priusquam ea nata esset, indicatur patri S. Chelidoniaz Virginis nomen 363 c et 366 d. Somno parcissime utitur B. Dominicus Loricatus 623 c d Spiritus Sancti gratia ad omnia necessaria 269 b c Sterilis uxor marchionis Montisfortii ope S. Fortunata masculum parit 452 e; altera filium 452 e Strumarum morbo laborans ope S. Seraphini sanatur 146 a et 154 c; item alius ope S. Simpertii Augustensis episcopi 252 d Superbia omnis malitiæ caput, omniumque vitorum radix 133 e Supplicationes fieri debere pro conversione hæreticorum, commonet S. Monas 16 c Surdus S. Simpertii patrocinio sanatur 258 b; item surda binæ 267 f. Surdus et mutus ope S. Callisti sanatur 446 a. Surdo intercessione S. Bernardi auditus redditus 629 c et 632 a In Suris morbo percussus, ab obeundis monasteriis, quibus præxerat, non cessat S. Lucas 336 b et 341 c d. Sura S. Colmani frusto inde exciso ita redintegrata fuit, ut inficti vulneris ne cicatrix quidem apparuerit 350 e et 358 d e

Teneritudo conscientiæ. (Vide Conscientia). Tentationem oratione vincit S. Seraphinus capucinus 135 f Timore superstitioso vulgus s̄xpenumero perperam implicatur 370 b Translatio corporis S. Monæ episcopi ad ecclesiam S. Vitalis 12 b; inde ad basilicam metropolitanaum 12 c d e f et 13 a. Translatio solemnis Reliquiarum S. Maximiliani 43 b et seqq. Translatio solemnis Reliquiarum S. Simpertii 271 b et seq.; altera 272 e et seqq. Translatio Reliquiarum S. Lucæ seculo xi facta 336 c d. Translatio Reliquiarum S. Chelidoniaz 369 a et seqq. Translatio Reliquiarum sanctorum Septem Martyrum 388 c d; S. Callisti ad S. Maria trans Tyberim 429 e f et 430 a; altera in Franciam Orientalem 430 c d; altera Cysonium 430 e f, 431 a b, 444 f et seqq.; altera Cysonio Remos 431 c d; ac Remis iterum Cysonium 447 d et seq. Translatio corporum SS. Fortunatæ et Fratrum Cæsarea ad urbem Patriam 450 d, 452 c et 456 a; inde Neapolim 450 d e et 456 c d. Translatio Reliquiarum S. Gaudentii Se-nogalliam 463 b; inde Montisbodium 463 d; alia solemnissima 465 a et seq. Translatio Reliquiarum SS. Celestii et Auctoris 481 a. Translatio corporis S. Donatiani 487 e et seqq. Translationi corporum SS. Fortunati aliorumque Martyrum quadraginta circiter hominum millia intersunt 522 b c d. Translatio Reliquiarum S. Manechildis ad abbatiam S. Urbani 529 a b e et 531 b; inde harum partis ad fanum S. Manechildis nomine appellatum 529 e et seqq. Translatio corporis S. Angadrisma aliorumque Sanctorum ad Bellovacensem S. Michaelis ecclesiam collegiam 543 c f. Translatio Reliquiarum S. Burchardi ad monasterium S. Andreæ 557 e, 571 e f et 593 c. Translationes corporum SS. Kiliani et sociorum ad castrum Wirceburgense 565 c d e, 569 f, 585 f, 586 a et 587 a b. Translatio corporis S. Andreæ e monasterio ad civitatem Wirceburgensem 593 d. Translatio corporis B. Dominici Loritati 619 f et 620 a b. (Vide insuper Corpora et Reliquiæ).

Tumba S. Simpertii etsi dio exposita, ab imbribus tamere est intacta 242 a et 248 a Tumore manus per triennium laborans oleo lampadiis ante sepulchrum S. Seraphini ardentis sanatur 154 b. Tumor ulcerosus illico S. Seraphini ope sanatus 158 d Tussis sexennialis ope S. Simpertii sanata 251 e Tumulus S. Geraldii comitis supra humum sponte elevatur 330 b

## U

**U**nda, qua manus abluerat S. Geraldus, cæco visum 317 e; clando gressum 317 f; duabus mulieribus cæcis visum reddit 318 a b

Ungues

- Ungues et capilli cadaveris *S. Colmani martyris* Ut Virginitatem custodiret, morbo percuti optavit  
creverunt 350 c et 358 d *S. Angadrima* 539 e
- Urinam per triennium retinere haud valens ope *S. Simpertii sanatur* 259 a
- V**
- V**accia viduæ pauperculae intumescens patrocinio  
*S. Simpertii sanatur* 252 a
- A Venerea lue ope *S. Seraphini capucini sanatus* 146 a; alter voto ad eundem Sanctum facto ab illa mundatur 152 b
- Veniam, cum petenti coram *S. Donatiani Reliquiis*, miles quidam denegat, excus efficitur dein inimico reconciliatus, visum ope ejusdem *S. Donatiani recipit* 504 d et seq.
- Viatico *S. Geraldus comes sustentat et viatico munit* 310 d
- Victoria de Bohemis parta Maximilianus cæsar militare trophæum *S. Simperio consecravit* 243 b. Victoria potitus clementem se *S. Geraldus comes exhibet* 312 c
- Vigiliæ ac jejunia continua *B. Dominici Loricati Ordinis Camaldulensis confessoris* 612 b e
- Vinum prodigiouse reperit *S. Geraldus* 321 a b. Vini dolium, ut ad vicinos monachos deferret, Lucas quidam missus, cum contra superioris sui præceptum id distribuit, ab ursa pene dilaceratus fuit 333 e. Vinum *S. Mauritiu abbas miraculose producit* 381 c
- Z**
- Z**elus *S. Petri Chartularii Martyris pro salute animarum* 604 et 605 a b